
C.C. n. 25/2009 del 31.07.2009 
 
OGGETTO: Approvazione verbali adottati nelle sedute  precedenti 
(30.04.2009 e 23.06.2009) 
 

IL PRESIDENTE 
 

Udita la lettura dei verbali nn. 17 - 18 e 19  adot tati nella seduta del 
30 Aprile 2009 e dei verbali nn. 20 – 21 e 22  adot tati nella seduta del 
23 Giugno 2009; 
 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
Udita la richiesta del consigliere di minoranza dr.  Paolo Rossetti circa 
la presenza di eternit presso l’area ecologica, evi denziata nel 
precedente consiglio comunale; 
 
Udita la risposta del Sindaco, il quale informa i p resenti che è stato 
richiesto un preventivo di spesa ad una ditta speci alizzata, ma nel 
frattempo il materiale sopraindicato era stato rimo sso da ignoti; 
 
Ad unanimità di voti favorevoli  espressi nei modi e forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare i verbali nn. 17 - 18 e 19  adottat i nella seduta del 30 
Aprile 2009 e i verbali nn.20 – 21 e 22  adottati n ella seduta del 23 
Giugno 2009. 
 
    ________________________ 
 
 
Dopo l’approvazione del presente verbale, il Sindac o dà la parola al 
consigliere di minoranza dr. Paolo Rossetti, estens ore 
dell’interrogazione che si allega al presente atto.  
 
Udita la lettura dell’interrogazione, il Sindaco si  rifà alla 
dichiarazione effettuata dal responsabile del canti ere sig. Maffioli 
Gottardo Gian Mario, che si allega al presente atto , già indicata nelle 
comunicazioni fatte in apertura dei lavori consilia ri. 
 
Il Sindaco dà inoltre lettura della relazione redat ta dall’ufficio 
tecnico comunale, che si allega, fornendo ulteriori  spiegazioni con 
l’ausilio della planimetria del progetto relativo a i lavori di 
riqualificazione strada comunale Via degli Orti e s istemazione piazzale 
ex area cimiteriale. Conclude il suo intervento con fidando nel senso di 
responsabilità e di sensibilità dei cittadini di Ge rmagno, che non hanno 
mai “sgommato” nei pressi del parco giochi. 
 
Il Consigliere Rossetti si compiace che le polemich e sorte nel 2005 a 
proposito della sicurezza del parco giochi siano st ate ricondotte a 
giudizio, concordando sulle modifiche da apportare al progetto. 
In merito alla dichiarazione resa dal responsabile del cantiere sig. 
Maffioli Gottardo Gian Mario, dichiara che prenderà  opportuni 
provvedimenti perché calunniosa nei suoi riguardi.  
 



Il Consigliere di minoranza sig. Poletti Silvia chi ede se è possibile 
posizionare dei dissuasori in prossimità dell’ingre sso in paese. 
 
Risponde il Sindaco, affermando che la strada è pro vinciale, pertanto 
dovranno essere richiesti i dovuti permessi, specif icando che verrà 
studiato un sistema di rallentamento del transito v eicolare (es. semafori 
intelligenti). 
 
 


